
令和 3年 6月 3日 

 

通所リハビリテーション新型コロナウイルス感染者発生 収束のお知らせ（最終報） 

 

平素より当事業所の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、通所リハビリテーション新型コロナウイルス感染症陽性者については、5月 12日（水）

に発症した旨をお伝え済みですが、それ以降、新たな陽性者の発生はありません。 

発症した利用者様は、5月下旬に回復されて療養解除日を迎えられました。病院受診の結果、

加療が終了したとのご報告をいただきましたので、本日をもって、収束のご報告をさせて

いただきます。 

 

改めてご利用者・ご家族、関係機関の皆様方には、ご心配やご迷惑をお掛けいたしまし

たことを謹んでお詫び申し上げます。これからも、新型コロナウイルス感染予防対策を引

き続き、最大限の取り組みにて行ってまいりますので、ご理解を賜りますようお願いいた

します。 

 

 

介護老人保健施設 

リハパーク舞岡 

施設長 本田守弘 

 

 


